永榮化學獎學金申請辦法
                        「永榮化學有限公司」提供
主旨:獎勵及提升化學研究的素養與精神。
1、 申請資格：輔仁大學化學研究所碩士班一年級新生甄試入學考試成績

                 優異，且受獎時須完成當學期註冊者。
2、 申請辦法：將下列申請資料填妥後，送至輔仁大學化學系系辦公室

                 申請辦理。申請期間於開學後二星期內截止。

1、填寫獎學金申請表乙份並附二吋半身照片一張

2、大學成績單一份

3、大學畢業證書影本一份

4、其他相關資料

以上所有文件恕不退還!

3、 審核辦法：由輔仁大學化學系系主任組成之審核小組，先進行初步評   比，再經永榮化學公司核定後，決定獲獎者並對外公佈。

4、 獎勵名額：每學期 1名

5、 獎勵金額：一年學雜費全免，另頒獎狀乙紙。